
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO TRABALHO – SEMAST 
 

1 

                                               PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
 

                           ERRATA DO EDITAL Nº. 010/2014-SEMAST/PMM 

A Prefeitura Municipal de Macapá, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e do 

Trabalho – SEMAST, no uso de suas atribuições legais, observados as disposições previstas na 

Constituição Federal em seu artigo 37, inciso IX, e o estabelecido neste edital, bem como a Lei Municipal 

nº 2.075/2013-PMM: 

RESOLVE:  

Retificar o Edital nº. 010/2014-SEMAST/PMM, no que tange a tabela do cargo de Cuidador  

I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS CONVOCADOS PARA 

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO COM RETIFICAÇÃO.  

                            Onde se lê: 

ORDEM 
CARGO: CUIDADOR 

NOME DO CANDIDATO 

1 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ARAÚJO 

2 MARLETE VAZ LEITE 

3 ERICK TAVARES DE PAULA 

3 DORIELE NUNES DOS SANTOS 

4 ELIETE NAZARÉ CLAUDINO PICANÇO 

 
 Leia-se: 

ORDEM 
CARGO: CUIDADOR 

NOME DO CANDIDATO 

1 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ARAÚJO 

2 MARLENE VAZ LEITE 

3 GERSON CARLOS RAMOS PALHETA 

4 JANYELEN DE JESUS SAMPAIO DOS SANTOS 

5 

 

DILENE SARUBE DE SENA 

6 ERICK NASCIMENTO DE PAULA 

7 MARLINDO ROSIVAL LEITE DE ARAUJO 

8 DORIELE NUNES DOS SANTOS 

9 ELINETE REGINA DE MOURA MADEIRA 

10 ELIETE NAZARÉ CLAUDINO PICANÇO 

 
 

Macapá, 17 de fevereiro de 2014. 
 

GILVANO CHAVES TEIXEIRA MORAES  

Secretário Municipal de Assistência Social e do Trabalho 
Decreto nº. 044/2013/PMM 


